令和７年度予約抽選会について お知らせ

利用団体 各位

日頃より、当施設の運営に、ご理解とご協力を賜りお礼申し上げます。

令和７年度予約抽選会につきまして、下記のとおりご案内いたしますので多数のご参

加をお待ちしております。

詳細については必ず「受付要領」をご確認ください。

記

日時：令和６年３月２７日（水） １０時１５分～

場所：国立夜須高原青少年自然の家ラーニングルーム４

駐車場については係員の指示に従ってください。

電話による令和７年度予約については

      令和６年３月２８日（木） １３時より受付を行います。

以上